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Wstrzymanie dostaw sprzętu wojskowego, i tak dowożonego do
Jasionki,  jest  bez  znaczenia.  Ukraina  nafaszerowana  jest
sprzętem i amunicją, jak dobra kasza skwarkami jak mawiał
Kazimierz Pawlak w filmie „Sami Swoi”. Starczy na dobre pół
roku intensywnych walk z Rosjanami, a jak przyoszczędzą to na
rok.

Co  ma  jednak  wpływ?  „Wstrzymanie  wymiany  informacji
wywiadowczych”.  Najważniejsze  informacje  wywiadowcze
przekazane Ukrainie przez USA, no bo przecież nie na odwrót,
są zbierane za pomocą zdjęć satelitarnych, lotów samolotów i
strategicznych  dronów  szpiegowskich  oraz  rozpoznawczych,
wykonywanych wzdłuż granic Rosji i przestrzeni kosmicznej nad
Rosją.

Informacje  te  były  wykorzystywane  przez  Ukraińskie  Siły
Zbrojne w do realizacji strategicznie ważnych zadań, takich
jak…

1.  Ataki  na  rosyjskie  obiekty  wojskowe  zarówno  na  tyłach
obszarów  zajętych  przez  armię  rosyjską  (punkty  dowodzenia,
stanowiska  łączności,  magazyny  broni  i  amunicji,  pozycje
stanowiska obrony przeciwlotniczej), jak i w głębi terytorium
Federacji Rosyjskiej (arsenały, rafinerie, zakłady chemiczne,
składy paliw i ropy naftowej, lotniska, strategiczne stacje
radiolokacyjne,  gazociągi,  elektrownie,  elementy
infrastruktury  krytycznej).  Zapewniały  także  obiektywny
monitoring i weryfikację rezultatów tych ataków.

2.  Przeciwdziałanie  rosyjskim  atakom  rakietowym  na  szeroką
skalę  –  amerykańskie  satelity  monitorowały  przygotowania
Dalniej  Awiacji  –  lotnictwa  dalekiego  zasięgu  do  lotów  i
przesyłały informacje na Ukrainę niemal co minutę. Informowały
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o wyjściu na pozycje startowe wyrzutni rakiet balistycznych i
informowały o starcie rakiet, kierunku lotu i przypuszczalnych
celach.  Wreszcie  to  amerykański  zwiad  satelitarny  pozwalał
wykrywać pozycje okrętów Floty Czarnomorskiej i je atakować za
pomocą rakiet manewrujących i balistycznych.

3. To za pomocą danych amerykańskiego zwiadu satelitarnego
Ukraińcy  ustalają  pozycje  rosyjskiego  ugrupowania  OPL  i
pozycje  systemów  przeciwlotniczych  i  przeciwrakietowych,  co
pozwala tak zaprogramować lot dronów dalekiego zasięgu, aby
przysłowiową „żmijką” leciały poza zasięgiem jak nie radarów
to przynajmniej rakiet przeciwlotniczych.

4. Nawet czasowe pozbawienie Ukraińców tego rodzaju informacji
(jeśli faktycznie ich przestali udzielać Ukrainie) znacząco
wpłynie na skuteczność uderzeń Ukraińców na Rosję, a także
znacznie osłabi ich przygotowania.

Dyrektor  CIA  John  Ratcliffe  (na  zdjęciu  z  J.D.  Vance`em)
powiedział,  że  wstrzymano  przekazywanie  informacji
wywiadowczych  Ukrainie,  aby  zmusić  strony  do  powrotu  do
negocjacji. Ratcliffe zasugerował, że przerwa w udostępnianiu
danych miała ograniczony zakres i była tymczasowa, więc może
zostać niebawem przerwana i wiadomości znów popłyną do Kijowa.
„Prezydent  Trump  poprosił  o  przerwę.  Jak  powiedziałem,
prezydent  Trump  jest  prezydentem  pokoju,  pod  jego  rządami
nigdy nie było wojny, chce zakończyć wojny, które już trwają”.

„Prezydent Trump miał poważny dylemat, czy prezydent Zełenski
jest  zaangażowany  w  proces  pokojowy,  i  powiedział:
»Zatrzymajmy  się  na  chwilę,  chcę  dać  wam  możliwość
zastanowienia się nad tym«. „Myślę więc, że w sferze wojskowej
i wywiadowczej przerwa, która nastąpiła, zniknie, i myślę, że
będziemy pracować ramię w ramię z Ukrainą, tak jak musimy, aby
przeciwdziałać agresji, która tam ma miejsce, ale [było to
konieczne],  aby  stworzyć  lepsze  warunki  do  posuwania
negocjacji  pokojowych  do  przodu”.



Wstrzymanie  wymiany  informacji  wywiadowczych  potwierdził
również  doradca  ds.  bezpieczeństwa  narodowego  Mike  Waltz,
który stwierdził, że administracja „rozważa wszystkie aspekty”
współpracy  wywiadowczej  z  Ukrainą.  Wysoki  rangą  urzędnik
amerykańskiego resortu obrony ogłosił, że wojsko zaczęło już
ograniczać loty rozpoznawcze w pobliżu Ukrainy.

Co będzie dalej, zobaczymy, acz widoczna nerwowość po stronie
władz Ukrainy na czele z prezydentem Zełenskim oraz „szarą
eminencją” na Bankowej Mychajło Podolakiem wskazują na to, że
niebawem  Prezydent  Trump  osiągnie  to  co  zamierza  i  Kijów
„pęknie”.
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